

Cubis ApS
Strandmarksvej 34, 8240 Risskov

CVR-nr. 29 93 06 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Jens Ole Svinth Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cubis ApS Strandmarksvej 34 8240 Risskov Telefon: 24882550 CVR-nr.: 29 93 06 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Ole Svinth Suhr, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Cubis Consult ApS, Aarhus Cubis Projekt A/S, Aarhus Cubis Ejendomme ApS, Aarhus MICOTO ApS, Aarhus CCU Ejendomme ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Egå Møllevej Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.623 mod -39.740 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.791.414 mod 1.180.997 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-13.623	-39.740
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.364.754	81.545
Indtægter af kapitalinteresser	-221.559	982.551
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	3.249.766	0
Andre finansielle indtægter	248.237	234.839
Øvrige finansielle omkostninger	-3.370.326	-22.477
Resultat før skat	-3.472.259	1.236.718
Skat af årets resultat	680.845	-55.721
Årets resultat	-2.791.414	1.180.997
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.180.997
Disponeret fra overført resultat	-2.791.414	0
Disponeret i alt	-2.791.414	1.180.997

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.620.123	2.364.502
3	Kapitalinteresser	787.540	1.009.099
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.029.145
5	Andre tilgodehavender	1.094.654	1.065.156
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.502.317</u>	<u>5.467.902</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.502.317</u>	<u>5.467.902</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.059.988	9.992.215
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	280.523	274.975
	Udskudte skatteaktiver	625.919	0
	Tilgodehavende selskabsskat	63.096	36.000
	Andre tilgodehavender	58.354	25.500
	Tilgodehavender i alt	<u>11.087.880</u>	<u>10.328.690</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.672.014</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.672.014</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>26.510</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.759.894</u>	<u>10.355.200</u>
	Aktiver i alt	<u>17.262.211</u>	<u>15.823.102</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.149.857	14.941.271
Egenkapital i alt	12.274.857	15.066.271
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.128.754	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.128.754	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	10.000
Gæld til pengeinstitutter	2.659.990	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.954	124.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.656	170.650
Selskabsskat	0	38.808
Anden gæld	0	412.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.838.600	746.831
Gældsforpligtelser i alt	2.858.600	756.831
Passiver i alt	17.262.211	15.823.102

- 1 Særlige poster
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.760.274	13.885.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.180.997	1.180.997
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	14.941.271	15.066.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.791.414	-2.791.414
	125.000	12.149.857	12.274.857

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Indtægter:	
Salg af unoterede aktier	<u>3.249.766</u>
	<u>3.249.766</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapier og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>3.249.766</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>3.249.766</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	4.631.465	4.591.465
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2023	4.631.465	4.631.465
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.447.735	-2.529.280
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.364.754	81.545
Nedskrivninger 31. december 2023	-5.812.489	-2.447.735
Modregnet i tilgodehavender	672.393	180.772
Overført til hensatte forpligtelser	2.128.754	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.801.147	180.772
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.620.123	2.364.502
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cubis Consult ApS	Aarhus	100 %
Cubis Projekt A/S	Aarhus	100 %
Cubis Ejendomme ApS	Aarhus	52 %
MICOTO ApS	Aarhus	100 %
CCU Ejendomme ApS	Aarhus	100 %
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	6.250	6.250
Kostpris 31. december 2023	6.250	6.250
Opskrivninger 1. januar 2023	1.002.849	20.298
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-221.559	982.551
Opskrivninger 31. december 2023	781.290	1.002.849
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	787.540	1.009.099
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Egå Møllevej Holding ApS	Aarhus	25 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.029.145	1.029.145
Afgang i årets løb	-1.029.145	0
Kostpris 31. december 2023	0	1.029.145
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	1.029.145
5. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	1.094.654	1.065.156
	1.094.654	1.065.156
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		2.672.014
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-50.936
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet kaution for Egå Møllevvej ApS' gæld til kreditinstitutter der pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 14.693, limiteret til t.kr. 5.000.		
Selskabet har stillet kaution for Cubis Ejendomme ApS' gæld til kreditinstitutter der pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 40.862.		
Selskabet har stillet kaution for Micoto ApS' gæld til kreditinstitutter der pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 4.392.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Ole Svinth Suhr

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Ole Svinth Suhr

Direktør

ID: f1e97e86-ad13-45fe-bcf6-da061c100150

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 14:35:28

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 14:54:29

Underskrevet med MitID



Jens Ole Svinth Suhr

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Ole Svinth Suhr

Dirigent

ID: f1e97e86-ad13-45fe-bcf6-da061c100150

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 14:56:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9bfaa9PSqUt251916862

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.